{ FORMULARIO SCS-

REPUBLICA DEL ECUADOR

- . Al 31 g4e DICIEMBRE de 1996
SUPERIMTENDENCIA DE COMPANIAS
NOMINA DE SOCIOS Y ACCIONISTAS Expediente No. 44802-87
No. A O 00 1 1 1 5 0 "TOTAL cAPITAL sociaL ~ 12'000.000
IDENTIFICACION DE LA COMPANIA
© 0990885435001 RAZON SOGIAL CERRORRICO  S.A.

lnScritos en el Libro de Acciones y Accionistas (Art. 190 de la Ley de Compaiiias), o en el Libro de Participaciones y Socios
(Art. 115 de la Ley de Compafiias) y en el Registro Mercantil (Art. 133 de la Ley de Compaﬁias)

DATOS DEL ACCIONISTA O SOCIO . Cédigo de
inversion de

Cédula, RUC o
Pasaporte

Acciones o Aportaciones
VALOR TOTAL

No. Apeliidos y Nombres Completos 1/ Nacionalidad Extranjeros. 2 | No.

1 ORTIZ CARRIEL JACINTO
2 ALVAREZ ALVAREZ RAMON
. 3 HIDALGO ROJAS CELSO
¢ 4 'BARROS MIROPES ROGER
_ 5 GAMBOA TRIVINO PEDRO .

ECUATORIANA
ECUATORIANA
ECUATORIANA

ECUATORIANA

1202180897

0207198923 .-

© 1200442430

11200311783

FCUATORIANA | 0910166758 .

10.396

401

401 - .
401 ... .
401 .

10'396.000
401.000
--401..000-
--401.000- -+
-401..000 - -

B

VRS USRS TSR SO — [ B

Certifico que

informacion es correg

TOTAL

12'000.000

,acc:ones pondra la. denominacién de Ia compaiiia en la misma columna

"Apelhdos y NomBrsi Completos y los valores correspondientes a las acciones
"‘readqumdas en :a§! olumnas respectivas; y para el caso de las compaiiias
> """mnana':'nge lo f;esto en el Art. 144

Firma del re reseﬁté'rﬁg'al

GUAYAQUIL, Marzo 24 de 1997

Lugar y fecha de presentacion

afis rse por inversionistas extran]erg
TNVEF SION EXTRANJERA DIRECTA
2 INVERSION SUBREGIONAL
3 INVERSION DE EXTRANJEROS CALIFICADA COMO NEUTRA
4 INVERSION DE EXTHANJEROS CALIFICADA COMO NACIONAL

e TR

OFIIGINAL SUPERlNTENDENC|A DE COMPANIAS »
"S\. Taski Editora S.A. R.U.C.1790716147001 Resolucién 03328 - 96 - 07 - 29

Exp ‘1997



