REPUBLICA DEL ECUADOR SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS NOMINA DE SOCIOS Y ACCIONISTAS

No. A 0 0011150

Al 31 de DICIEMBRE

Expediente No.

44802-87

TOTAL CAPITAL SOCIAL

S.A.

12'000.000

de 1996

IDENTIFICACION DE LA COMPAÑIA

RUC

0990885435001

RAZON SOCIAL

CERRORRICO

Inscritos en el Libro de Acciones y Accionistas (Art. 190 de la Ley de Compañías), o en el Libro de Participaciones y Socios (Art. 115 de la Ley de Compañías) y en el Registro Mercantil (Art. 133 de la Ley de Compañías)

	DATOS DEL ACCIONISTA O SOCIO		Cédula, RUC o	Código de Inversión de Extranjeros. 2 /	Acciones o Aportaciones	
	Apellidos y Nombres Completos 1/ ORTIZ CARRIEL JACINIO	Nacionalidad ECUATORIANA	Pasaporte 1202180897	Extranjeros. 2 /	No. 10.396	VALOR TOTAL 10'396.000
3	ALVAREZ ALVAREZ RAMON HIDALGO ROJAS CELSO	ECUATORIANA ECUATORIANA	0907198923 1200442430		401 401	401.000 401.000
	BARROS MIROPES ROGER	ECUATORIANA	1200311783		401	401.000
	GAMBOA TRIVIÑO PEDRO	ECUATORIANA	0910166758	+	401	401.000
6		<i>t</i>				and the second s
7			The second section of the second section of the second section of the second section s			and the property of the box of the control of the state o
8 9	and the state of t			1		and the second of the second o
10						The second secon
11						
12						THE WEST CONTRACTOR OF THE STATE OF THE STAT
13				1		
14	and the second	i				The second of th
15			The second secon			
16						
17						
18						
19						
20						
21		and the second s				
22						an an ann ann an an an an an an an an an
23						and the state of t
24		A CONTRACTOR OF THE PROPERTY O				
25		<u></u>		4		
26						
27				 		
28					·	A VALUE OF THE PARTY OF THE PAR
29		And the second section of the s				
30						
31						
32				-		
33				1		
34			10			
35			UARP 4			
ertifi	co que la información es correcta		1 O ABR-19	97	TOTAL	12'000.000

Firma del representante legal

GUAYAQUIL, Marzo 24 de 1997

Lugar y fecha de presentación

1 Según el Art. 203 de la Ley de Compañías, si la Sociedad hubiera amortizado la acciones, pondrá la denominación de la compañía en la misma columna "Apellidos y Nombres Completos" y los valores correspondientes a las acciones

Streadquiridas en las compañías respectivas; y para el caso de las compañías limitadas rige lo dispuesto en el Art. 144

conjuos a usarse por inversionistas extranjeros:

1 INVERSION EXTRANJERA DIRECTA

2 INVERSION SUBREGIONAL

3 INVERSION DE EXTRANJEROS CALIFICADA COMO NEUTRA

4 INVERSION DE EXTRANJEROS CALIFICADA COMO NACIONAL